कार्यालर्य, नागपरू महानगरपाललका, नागपरू 
(सलिवालर्य) 

प्रस्तावना :-   प्रभाग क्र. 24 अंतगगत गोपाल नगर येथे सेजल मोटसग ते बाजार 
{सा.बाां.लव. झोन क्र. 08}  चौक पयंत ससमेंट का ाँक्रीट रोड बनसिने. कसरता रु. 58,59,174/- 
(अठ्ठािनन लक्ष एकोनसाठ हजार एकशे चौऱ्यात्तर रु.) रकमेचे प्राकलन पद क्र. A42001470511 
पदसशर्ग (राष्ट्रसंत तुकडोजी महाराज रस्ते सिकास कायगक्रम) अंतगगत सिभागाद्वारे तयार केलेले आहे. 
सदहुग  रु. 58,59,174/- रकमेस प्रशासकीय मंजरुी प्रदान करण्याचा तसेच हे काम सनसिदा मागिनु 
हाती घेण्याचा ि पद क्र.

[...]

अन्िये मला प्राप्त झालेल्या असधकारानसुार कायगकारी असभयंता, सािगजसनक बांधकाम सिभाग, 
लकडगंज झोन क्र. 08 यांनी िरील प्रमाणे प्रस्तािीत केल्यानसुार प्रभाग क्र. 24 अंतगगत गोपाल नगर 
येथे सेजल मोटसग ते बाजार चौक पयंत ससमेंट का ाँक्रीट रोड बनसिने. कसरता रु. 58,59,174/- 
(अठ्ठािनन लक्ष एकोनसाठ हजार एकशे चौऱ्यात्तर रु.) रकमेचे प्राकलन पद क्र. A42001470511 
पदसशर्ग (राष्ट्रसंत तुकडोजी महाराज रस्ते सिकास कायगक्रम) अंतगगत सिभागाद्वारे तयार केलेले आहे. 
सदहुग  रु. 58,59,174/- रकमेस प्रशासकीय मंजरुी प्रदान करण्याचा तसेच हे काम सनसिदा मागिनु 
हाती घेण्याचा ि पद क्र.